г. Ижевск
Аристов  ключ  8

«20» февраля 2017 года
С 19-30 до 20-30 часов

Протокол №3/17
Заседания правления ТСН «Аристов ключ 8»

Присутствовали:
Ефремов Д.Н
Марков В.И
Соловьев В.Л
Лепортова Т.Н
Синюков Ю.М
Ившина А.А
Отсутствовали:
 Хабибуллин Р.Р

Повестка дня:

1. Заключить договор с ИП Громов на оказание услуг по обслуживанию
индивидуального  теплового узла.

2. Заключить договор на оказание услуг дежурной службы.
3. Приобрести антимагнитные пломбы на ИПУ.
4. Восстановление затопленной, вследствие порыва стояка ГВС, квартиры

123а (не более 18000 руб.).
5. Приобрести в кабинет ТСН доску информации, полку для документов,

жалюзи на окно.
6. Провести замену стояков ГВС в 1,2 подъезде за счет средств капитального

ремонта.

После обсуждения вопросов были вынесены следующие решения:

1. Заключить договор с ИП Громов  на оказание услуг по обслуживанию
индивидуального  теплового узла.
Голосовали:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Решение принято большинством голосов.

2. Заключить договор на оказание услуг дежурной службы.
Голосовали:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Решение принято большинством голосов.

3. Приобрести антимагнитные пломбы на ИПУ.

Голосовали:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Решение принято большинством голосов.

4. Восстановление затопленной, вследствие порыва стояка ГВС, квартиры
123а (не более 18000 руб.).
Голосовали:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Решение принято большинством голосов.

5. Приобрести в кабинет ТСН доску информации, полку для документов,
жалюзи на окно.
Голосовали:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Решение принято большинством голосов.

6. Вопрос о  замене стояков ГВС в 1,2 подъезде за счет средств капитального

ремонта, вынести на общее голосование собственников.

СОГЛАСОВАНО:

    Ефремов Д.Н.

    Марков В.И.

    Соловьев В.Л

Лепортова Т.Н

Синюков Ю.М

    Ившина А.А

Ознакомлен:
  Хабибуллин Р.Р.